
Shoqeria *BABASI & DBS ALBANIA* shpk 
Numri Unik(NIPT): L24708201K 
Pasqyra e te Ardhurave dhe Shpenzimeve per vitin e mbyllur me 31 Dhjetor 2014 

(shumat ne Leke) 

Nr. Petshkritni Viti ushtrimor Viti parardhes Ndryshimi +/-

1 Shitjet neto 32,632,888.5 - 32,632,888.5 
2 Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit - - -

3 Ndryshimet ne inventarin e P.Gatshme dhe P.Proces. - - -

4 
JAina e kryer nga njesia ekonomiKe Kaportuese per 
qellimet e veta dhe e kapitalizuar 

Totali Ardhurave nga veprimtaria 32,632,888.5 - 32,632,888.5 

5 Mallrat,lendet e para dhe sherbimet 14,955,144.6 2,015,821.9 12,939,322.6 
6 Shpenzime te tjera nga Veprimtarite e shfrytezimit 3,892,020.1 2,411,566.3 1,480,453.8 
7 Shpenzimet e personelit 3,933,997.0 533,550.0 3,400,447.0 

7/a Pagat 3,371,030.0 457,200.0 2,913,830.0 
7/b Shpenzimet e Sigurimeve Shoqeore 562,967.0 76,350.0 486,617.0 
7/c Shpenzimet per pensione - -

8 Renia ne vlere(Zhvleresimi) dhe amortizimi 5,093,470.0 - 5,093,470.0 
Totali I shpenzimeve 27,874,631.6 4,960,938.2 22,913,693.4 

Fitimi(Humbja) nga verjrimtarite e Shfrytezimit 4,758,256.9 (4,960,938.2) 9,719,195.1 

| -

1 
re aranurat ane snpenzimet ananaare nga iNjesite e 
Kontrolluara 

2 Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga pjesmarrje -
3 Te ardhura dhe shpenzimet financiare. 71,957.9 (45,510.0) 117,467.8 

3/a 
Te ardhurat dhe shpenzimet financiare nga 
investime te tjera financiare afatgjata. 

3/b Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 14.3 144.4 
3/c Fitimet(humbjet)nga kursi I kembimit 71,943.6 (45,654.4) 
3 /d Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - - -

Fitimi(Humbja) para Tatimit 4,830,214.8 (5,006,448.2) 9,836,663.0 

Shpenzimet e Tatimit mbi fitimin 732,938.0 - 732,938.0 

Fitimi(Humbja) neto e vitit financiar 4,097,276.8 (5,006,448.2) 9,103,725.0 
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Perfaqesuesi Ligjor 


